(81) 99872-5305

@faculdadevaledopajeu

contato@faculdadevaledopajeu.edu.br

htttps://faculdadevaledopajeu.edu.br/

ADITIVO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NA

FACULDADE VALE DO PAJEÚ

EDITAL -  Nº 004

A Faculdade Vale do Pajeú, por meio da sua Comissão Organizadora, conforme o

último Edital publicado, e em conformidade com as disposições legais e

regulamentares, vem, através deste aditivo, PRORROGAR o prazo para inscrição no

Processo Seletivo para ingresso no 2025.1, conforme abaixo:

PRORROGAÇÃO DO PRAZO:

 Fica prorrogado o prazo para as matriculas com os determinados valores até o

dia 10 de março de 2025.

 Todas as demais condições do Edital original permanecem inalteradas.

INSTRUÇÕES PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E MATRÍCULA: Os

candidatos interessados em ingressar na Faculdade Vale do Pajeú deverão manifestar

seu interesse e realizar a matrícula de uma das seguintes formas:

 Online: Acesse o site oficial da Faculdade Vale do Pajeú

www.faculdadevaledopajeu.edu.br, preencha o formulário eletrônico, via

WhatsApp (81) 99872-5305 ou ligação 81) 99170-9217.

 Presencialmente: Dirija-se à secretaria da instituição para efetuar a matrícula e

apresentar os documentos exigidos.

DISPOSIÇÕES FINAIS: Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação, e as

demais condições do Edital original permanecem em plena vigência.

mailto:contato@faculdadevaledopajeu.edu.br